
UCHWAŁA NR LVI/511/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie  w budżecie gminy Blizanów środków  finansowych 
stanowiących fundusz sołecki  na rok 2025 . 

Na podstawie art. 2 ust.1  ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim ( Dz.U. z 2014r. poz.301)w 
związku  z art. 18 ust.2pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (Dz.U.z 2023r. poz 
40 ze zm. )  uchwala się , co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę  na wyodrębnienie  środków finansowych stanowiących fundusz sołecki w budżecie 
Gminy Blizanów  na  rok 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE5FAA4-22ED-4FC3-A11D-70CDE30E938E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LVI/511/2024 

RADY GMINY BLIZANÓW  

z dnia 29 lutego 2024r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie  w budżecie gminy Blizanów środków  finansowych 
stanowiących fundusz sołecki  na rok 2025 . 

 

         Zgodnie  z art. 2 ust.1  ustawy z dnia  21 lutego 2014r. o funduszu  sołeckim  ( Dz. U. z 
2014r. poz. 301 ) do wyłącznej  kompetencji Rady Gminy należy rozstrzygnięcie  w terminie  do 31 
marca  roku  poprzedzającego kolejny  rok budżetowy o wyodrębnieniu   lub nie wyodrębnieniu w 
budżecie  gminy środków stanowiących  fundusz sołecki .  
  Po przeprowadzonych  konsultacjach z sołectwami   postanawia się wyodrębnić fundusz solecki w 
budżecie gminy Blizanów  na 2025 rok dla 40   sołectw Gminy Blizanów .  
 
Uwzględniając  powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE5FAA4-22ED-4FC3-A11D-70CDE30E938E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/511/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


